
Z/041040 AB/026118

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2019

gelet op:

de Gemeentewet, Artikel 213

BESLUIT:
1. BDO Audit & Assurance B.V. te benoemen als accountant voor de controle van de 

jaarrekeningen voor de boekjaren 2020, 2021, 2022 en 2023.
2. Burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel opdracht geven een 

overeenkomst te sluiten met BDO voor de accountantscontrole voor de boekjaren 2020 
– 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


